
R O M Â N I A 

 
                                                                  JUDEŢUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA  
ROMÂNIA jud.Arad oras.Santana, strada Muncii , nr. 120 A, cp 317280 Tel./Fax 0257-462082;0257-462117 ,E-

mail:contact@primariasantana.ro Site:www.primariasantana.ro 

                                             H O T Ă R Â R E nr.56/28.04.2011 
 
PRIVIND VALIDAREA MANDATULUI DE CONSILIER LOCAL AL DOAMNEI RUS IRINA 

IN CADRUL CONSILIULUI LOCAL SANTANA  
 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA 
Având în vedere : 
Raportul intocmit de catre Comisia de validare a Consiliului local al orasului Santana 
Prevederile art. 9 , alin. 2 lit. a. si alin. 3 din Legea nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali; 
Adresa nr.213  /25.03.2011 a Partidului Social Democrat prin care este nominalizata d-na Rus Irina ca urmatorul 
supleant de pe lista cu candidate , pentru functia de consilier al Consiliului Local Santana; 
Regulamentul de organizare si functionare a Consiliului Local Santana; 
Prevederile art. 96 alin. 9 din Legea nr. 67/2004 pentru alegerea autoritatilor administratiei publice locale cu 
modificarile si completarile ulterioare .  
Prevederile art. 31 alin. 3  din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală , republicata cu modificarile si 
completarile ulterioare 
În temeiul art. 45 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală , republicata cu    modificarile si 
completarile ulterioare  

H O T Ă R Ă Ş T E  
 

Art. 1 Se valideaza mandatul d-nei Rus Irina , supleant ales pe listele P.S.D. la alegerile locale din anul 2008 , in 
functia de consilier in Consiliul Local al orasului Santana. 
Art. 2  Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează primarul orasului Santana domnul Enache 
Viorel . 
Art. 3 Prezenta  se comunică cu: 
-  Institutia Prefectului – Judetul Arad, Serviciul juridic si contencios administrativ – Compartimentul Controlului 
Legalitatii Actelor si Contencios  
-  Primarul orasului Santana , 
-  PSD Arad 
- Doamnei Rus Irina 
-  Serviciul contabilitate  
- Serviciul resurse umane din cadrul Primariei Santana 
-  Persoane fizice si juridice prin afisaj. 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                                        Contrasemnează: 
    GABOR IOAN                                                                                   SECRETARUL ORASULUI SANTANA 
                                                                                                                               jurist SAS VIORICA  
 
 
 
 
 
 
Redactat/Dactilografiat: Popovici Monica 
monica.popovici.santana@gmail.com 


